
 
 

UCHWAŁA NR XVII/220/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Zespole 
Placówek Oświatowych w Słupsku 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz § 
83 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych 
publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. poz. 651) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej  opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Zespole Placówek 
Oświatowych w Słupsku, zwanej dalej bursą, na kwotę 112 zł. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1 należy wnosić z góry do 10-go dnia każdego miesiąca, przelewem na 
rachunek bankowy bursy lub gotówką w kasie bursy. 

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych, do udzielania zwolnień z całości lub części 
opłaty, o której mowa w § 1, w przypadkach określonych w § 83 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 651). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LX/871/23 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Zespole Placówek 
Oświatowych w Słupsku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 roku. 

 Przewodniczący                                                                
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Paweł Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2593


	UCHWAŁA NR XVII/220/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-09T13:05:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




